福州职业技术学院2018届毕业生求职创业补贴

初审名单公示

根据《关于做好2018年毕业生求职创业补贴发放工作的通知》（榕人社综〔2018〕27号）文件要求，城乡居民最低生活保障家庭的毕业生、残疾毕业生、已获得国家助学贷款的毕业生、建档立卡贫困家庭毕业生（含建档立卡贫困残疾人家庭毕业生）、特困人员毕业生可申请一次性求职创业补贴2000元。经学生本人申请，各二级学院审核，学校审核，拟确定林辉明等160名同学为2018届毕业生求职创业补贴对象。

现将学校2018届毕业生求职创业补贴初审名单予以公示，公示时间为2017年4月23日至4月27日。如有异议，请书面或电话告知福州职业技术学院纪检监察审计处、学生工作处。

    公示电话：0591-83761211   0591-83760327
来访来电时间：正常工作时间

附件：福州职业技术学院2018届毕业生求职创业补贴初审名单公示

                               学生工作处毕业生就业指导中心
                                      2018年4月23日

附件
福州职业技术学院2018届毕业生求职创业补贴

初审名单公示
	序号
	姓名
	性别
	生源地
	学历

	1
	林辉明
	男
	福建泉州
	专科

	2
	林俊杰
	男
	福建福安
	专科

	3
	李辉
	男
	福建福州
	专科

	4
	阙福煌
	男
	福建龙岩
	专科

	5
	黄滢
	女
	宁德福安
	专科

	6
	曾子珍
	女
	广西岑溪
	专科

	7
	李仪
	女
	福建东山
	专科

	8
	范远金
	男
	福建三明
	专科

	9
	黄世兴
	男
	福建泉州
	专科

	10
	朱福阳
	男
	福建莆田
	专科

	11
	李瀚峰
	男
	福建福州
	专科

	12
	李倩
	女
	福建宁德
	专科

	13
	邱凌娟
	女
	福建永泰
	专科

	14
	陈淑丹
	女
	福建福安
	专科

	15
	朱媛媛
	女
	广西贵港
	专科

	16
	陈晓芸
	女
	福建厦门
	专科

	17
	陈宣妤
	女
	福建长乐
	专科

	18
	吴志萍
	女
	福建南平
	专科

	19
	林嘉鸿
	男
	福建福州
	专科

	20
	王承榜
	男
	海南詹州
	专科

	21
	吴嘉明
	男
	福建永安
	专科

	22
	唐庆和
	男
	福建仙游
	专科

	23
	陈何鑫
	男
	福建连江
	专科

	24
	陈思琛
	男
	福建霞浦
	专科

	25
	张旭腾
	男
	福建云霄
	专科

	26
	吴宗伟
	男
	福建南平
	专科

	27
	赖传浩
	男
	福建泉州
	专科

	28
	甘琪文
	女
	甘肃永登
	专科

	29
	孙新萄
	男
	福建平潭
	专科

	30
	刘清斌
	男
	福建漳浦
	专科

	31
	吴廖活
	男
	福建南平
	专科

	32
	戴福成
	男
	福建长汀
	专科

	33
	杨道远
	男
	福建建阳
	专科

	34
	林华峰
	男
	福建霞浦
	专科

	35
	张雅清
	女
	福建古田
	专科

	36
	杨芳萍
	女
	福建福安
	专科

	37
	王志燕
	女
	甘肃古浪
	专科

	38
	王容容
	女
	福建福鼎
	专科

	39
	刘茜
	女
	河南睢县
	专科

	40
	刘红秀
	女
	福建上杭
	专科

	41
	林钰玲
	女
	福建泉州
	专科

	42
	林莹雪
	女
	福建福安
	专科

	43
	雷文婧
	女
	福建南平
	专科

	44
	王桂英
	女
	福建泉州
	专科

	45
	郑语卉
	女
	福建福安
	专科

	46
	陈惠芸
	女
	福建南平
	专科

	47
	廖昌美
	女
	福建三明
	专科

	48
	严静
	女
	福建福州
	专科

	49
	叶敏
	女
	福建寿宁
	专科

	50
	柯彬
	男
	福建三明
	专科

	51
	林德圣
	男
	福建莆田
	专科

	52
	李翔
	男
	福建惠安
	专科

	53
	苏丽明
	女
	福建泉州
	专科

	54
	郑敏
	女
	福建福安
	专科

	55
	刘树轩
	女
	福建福安
	专科

	56
	黄玲花
	女
	福建福州
	专科

	57
	林春艳
	女
	福建东山
	专科

	58
	苏蕊菊
	女
	广西覃塘
	专科

	59
	张旺桢
	女
	福建福安
	专科

	60
	陈慧珍
	女
	福建德化
	专科

	61
	庄朝敏
	女
	福建莆田
	专科

	62
	陈晓垚
	女
	福建霞浦
	专科

	63
	谢文净
	女
	福建顺昌
	专科

	64
	李双凤
	女
	福建泉州
	专科

	65
	蔡惠婷
	女
	福建延平
	专科

	66
	吴春燕
	女
	福建长汀
	专科

	67
	陈星婷
	女
	福建长乐
	专科

	68
	黄琳慧
	女
	福建宁德
	专科

	69
	王莉莉
	女
	福建福鼎
	专科

	70
	吴欢欢
	女
	福建宁德
	专科

	71
	刘巧馨
	女
	福建泉州
	专科

	72
	张涔溦
	男
	福建永泰
	专科

	73
	龚晓玲
	女
	福建寿宁
	专科

	74
	彭媛媛
	女
	福建福安
	专科

	75
	龙景
	女
	广西贵州
	专科

	76
	李智锋
	男
	福建南安
	专科

	77
	余伟坚
	男
	海南儋州
	专科

	78
	林娜
	女
	福建福州
	专科

	79
	王一帆
	男
	陕西渭南
	专科

	80
	梁凯松
	男
	福建龙岩
	专科

	81
	郭钰琳
	女
	福建龙岩
	专科

	82
	邵丽媚
	女
	福建福鼎
	专科

	83
	王燕燕
	女
	福建福鼎
	专科

	84
	周海霞
	女
	福建宁德
	专科

	85
	洪垲鑫
	男
	福建南安
	专科

	86
	刘亦勇
	男
	福建惠安
	专科

	87
	王伊萌
	女
	陕西富平
	专科

	88
	丁岚
	女
	福建福州
	专科

	89
	李荣利
	男
	福建武平
	专科

	90
	陈复禄
	男
	福建漳平
	专科

	91
	林翔
	男
	福建古田
	专科

	92
	龚赞斌
	男
	福建寿宁
	专科

	93
	汤林声
	男
	福建周宁
	专科

	94
	叶忠伟
	男
	福建福州
	专科

	95
	王建杰
	男
	福建宁德
	专科

	96
	邱林珠
	女
	福建福州
	专科

	97
	黄荣利
	男
	福建宁德
	专科

	98
	蓝莹莹
	女
	福建福鼎
	专科

	99
	戴贵芳
	女
	福建宁德
	专科

	100
	崔紫婷
	女
	江西抚州
	专科

	101
	黄雨婷
	女
	江西吉安
	专科

	102
	袁锦秀
	女
	江西高安
	专科

	103
	罗岑良
	男
	福建大田
	专科

	104
	蔡永艺
	男
	福建漳州
	专科

	105
	许惠彬
	男
	福建漳州
	专科

	106
	李存薪
	男
	福建漳州
	专科

	107
	周建明
	男
	江西抚州
	专科

	108
	沈丽霞
	女
	福建漳州
	专科

	109
	林诗洁
	女
	福建龙岩
	专科

	110
	陈慧林
	女
	江西上饶
	专科

	111
	黄勤桂
	女
	福建邵武
	专科

	112
	石通智
	男
	福建福安
	专科

	113
	邓斌坚
	女
	福建福安
	专科

	114
	连巧花
	女
	福建福安
	专科

	115
	刘艳芬
	女
	福建南安
	专科

	116
	聂巧艳
	女
	福建福州
	专科

	117
	唐琳
	男
	福建福州
	专科

	118
	严美娟
	女
	福建长汀
	专科

	119
	詹雨青
	女
	福建福安
	专科

	120
	张思凡
	女
	福建永泰
	专科

	121
	郑建霖
	男
	福建武平
	专科

	122
	张高奎
	男
	河南漯河
	专科

	123
	李金玲
	女
	广西梧州
	专科

	124
	陆小清
	女
	广西贵港
	专科

	125
	林梦晴
	女
	福建福州
	专科

	126
	林炜
	男
	福建宁德
	专科

	127
	戴盛华
	女
	福建邵武
	专科

	128
	林杰荣
	男
	福建福安
	专科

	129
	范清玉
	女
	福建三明
	专科

	130
	孙佳玲
	女
	福建福州
	专科

	131
	叶伟
	男
	福建宁德
	专科

	132
	刘福辉
	男
	福建武平
	专科

	133
	杨凛凛
	男
	福建仙游
	专科

	134
	林明华
	男
	福建永安
	专科

	135
	饶庆发
	男
	福建建宁
	专科

	136
	汤泗福
	男
	福建云霄
	专科

	137
	李秋强
	男
	福建寿宁
	专科

	138
	沈慧茹
	女
	福建诏安
	专科

	139
	张邱瑾
	男
	福建大田
	专科

	140
	苏燕琴
	女
	福建安溪
	专科

	141
	王锋杰
	男
	福建建瓯
	专科

	142
	黄伟彬
	男
	福建漳州
	专科

	143
	郑建森
	男
	福建福安
	专科

	144
	吴玉灿
	男
	福建安溪
	专科

	145
	丁美佳
	女
	福建光泽
	专科

	146
	罗华岚
	女
	福建龙岩
	专科

	147
	闫俊
	男
	山西怀仁
	专科

	148
	毛俊华
	男
	贵州铜仁
	专科

	149
	邝晓婷
	女
	福建明溪
	专科

	150
	林泽
	男
	福建福清
	专科

	151
	雷宜果
	男
	福建福鼎
	专科

	152
	叶宗义
	男
	福建三明
	专科

	153
	林嘉宁
	男
	福建平潭
	专科

	154
	余嘉伟
	男
	福建南平
	专科

	155
	吴志嵩
	男
	福建泉州
	专科

	156
	吕建楠
	男
	福建南平
	专科

	157
	项源
	男
	福建连城
	专科

	158
	吴逸鑫
	男
	福建诏安
	专科

	159
	沈家铭
	男
	福建诏安
	专科

	160
	郑庆钊
	男
	福建三明
	专科